

§ 5 Information om utökad investeringsutrymme av Skellefteås nya vårdbyggnad och NUS Norra Labhus
HSN 1231-2024

Sammanfattning

Investeringsbehovet kommande planperiod påverkas kraftigt av två stora projekt, Skellefteå nya vårdbyggnad (SNV) och Nus Norra Labhus (NNL). Förstudier är genomförda och redovisar alternativ för byggprojektens utformning samt prognostiserade totalkostnader för genomförande. Aktuell prognos för SNV är 1,9 miljarder och NNL 1,2 miljarder kronor efter föreslagna prioriteringar. Fördjupade och förfinade utredningar genomförs i kommande processteg där beräkningarna blir alltmer exakta.

En utredning som visar möjligheten att minska lokalytor på kort och lång sikt, med syfte att minska behovet av utökad investeringsutrymme är genomförd avseende SNV och NNL. I återrapporteringen föreligger olika förslag för kostnadsreduceringar, se "*Bilaga 1. PM utredning besparingsförslag Skellefteå nya vårdbyggnad och NUS Norra Labhus*".

Investeringsplanen för nuvarande och kommande planeringsperiod fram till 2035 kommer att få stor påverkan trots föreslagna bortprioriteringar. Med hänsyn till dessa visar en ny prognos på att nuvarande och kommande investeringsplan att överskridas med cirka 900 miljoner kronor fram till 2030. Det innebär på kort sikt att ökningen behöver finansieras med ytterligare lån samt att en återhämtning påbörjas i investeringsplanen. Alternativt att det sker en förbättring i regionverksamhetens resultat efter 2030.

Regionfullmäktige föreslås besluta i februari om ett utökad investeringsutrymme fram till 2030 med 900 miljoner kronor för att kunna genomföra Skellefteå Nya vårdbyggnader till en prognostiserad totalkostnad på 1,9 miljarder kronor samt NUS Norra Labhus med en prognostiserad totalkostnad på 1,2 miljarder kronor. Det utökade investeringsutrymmet finansieras via utökad upplåning.

Förslag till beslut

Informationen är delgiven.

Beslut

Informationen är delgiven.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse - Information om utökad investeringsutrymme Skellefteå nya vårdbyggnader samt NUS Norra Labhus
- Bilaga 1. PM utredning besparingsförslag Skellefteå nya vårdbyggnad och NUS Norra Labhus
- Powerpoint - NUS norra och Skellefteå nya vårdbyggnad